2022 年 4月吉日

お客様各位

環境工研株式会社

TEL: 03-3249-2566

FAX: 03-5614-2245

ゴールデンウィーク期間のご注文について

いつもご注文頂き、ありがとうございます。

当社のゴールデンウィーク期間の営業スケジュールは下記のとおりです。

ご不便をお掛け致しますが、よろしくお願い致します。

①休業日：4月 29 日(金) ～5 月 1 日(日)

5 月 3 日(火)～5 月 5 日(木)

②配送日:下記の表のとおりです。

※連休前のご発注は 4月 22 日までに頂けますと大変助かります。運

送トラックの減便・配送の集中等により本期間中は今まで以上に配送の混雑・

遅延が予想されます。余裕を持ったご注文をお願い致します。

ご注文日
配達予定日

西日本 東日本 北海道・離島・山間部

4 月 22 日 4 月 25 日頃 4 月 26 日頃 4 月 28 日まで

4 月 25 日～26日 4 月 28 日まで 4 月 28 日頃 5 月 12 日以降

5 月 2日 5 月 9日頃 5 月 9日以降 5 月 12 日以降

5 月 6日 通常(翌～中 1営業日) 通常(中 1～2営業日) 通常(中 3営業日程度)

※可能な限り最短納期で配送致しますが、運送状況により大幅な遅延の可能性があります。

本期間中は納期指定や時間指定等は出来かねますことをご了承ください。また、重量制限

やコロナの影響で配送エリアに制限がかかる可能性がありますことをご了承ください。

※上記は自社製造品の配送予定です。工薬類(過酸化水素水、次亜塩素酸ソーダ等)は別途

お知らせ致します。

※本期間をまたぐ出荷は汚損や紛失等の可能性が高くなるため、致しません。ゴールデン

ウィーク明けは 5月 6日より出荷を再開致します。

以上